



**KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w KAMIENNEJ GÓRZE**

ul. Wałbrzyska 2c, 58-400 Kamienna Góra

Kamienna Góra, dnia 08 grudnia 2021 r.

PT.2370.1.1.2021

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania na Kompleksową dostawę paliwa gazowego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kamiennej Górze

Zamawiający informuje, że 07 grudnia 2021 roku wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na Kompleksową dostawę paliwa gazowego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kamiennej Górze.

1. Wykonawca wnosi o podanie numerów nip nabywcy/ów

Odpowiedź na pytanie 1: NIP Zamawiającego 614-14-76-334

2. Wykonawca prosi o udostępnienie załączników do SWZ w wersji edytowalnej

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający prowadzi postępowanie w formie zapytania ofertowego które udostępnione jest na stronie <https://www.gov.pl/web/kppsp-kamienna-gora>

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego

5. Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

Odpowiedź na pytanie 5: Umowa nie wymaga wypowiedzenia. Umowa kończy się 31.12.2021 r.

6. Wykonawca prosi o informację kto jest obecnie Sprzedawcą dla wszystkich PPG objętych postępowaniem?

Odpowiedź na pytanie 6: Aktualnym Sprzedawcą jest PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o. Region Dolnośląski.

7. Wykonawca prosi o informację kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla

wszystkich PPG objętych postępowaniem.

Odpowiedź na pytanie 7: Polska Grupa Gazownicza Region Dolnośląski

8. Wykonawca prosi o informację do jakiego obszaru taryfowego OSD należą wszystkie punkty poboru gazu objęte postępowaniem? Informacja ta jest niezbędna, aby Wykonawca mógł zastosować odpowiednie stawki opłat dystrybucyjnych w formularzu cenowym.

Odpowiedź na pytanie 8: Kamienna Góra ul. Wałbrzyska 2c

9. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w postępowaniu?

Jeżeli tak, to jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych /programów lojalnościowych?

Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający nie ma zawartych umów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych

10. Wykonawca prosi o wskazanie numeru identyfikacyjnego Punktu wyjścia nadanego przez OSD dla wszystkich PPG objętych postępowaniem. Numer ten powinien być zgodny z numerem Punktu wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD

Odpowiedź na pytanie 10: Numer poboru punktu 8018590365500020136159

11. W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD?

Odpowiedź na pytanie 11: Zamawiający wyraża zgodę w momencie zakwestionowania przez OSD grupy taryfowej do obowiązujących u OSD

12. W przypadku wyliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej zgodnie ze wzorem punkt 5.3.4. taryfy PSG Sp. z o.o. (dla grupy taryfowej W-6.1 oraz W-5.1) wartość opłaty stałej jest to iloczyn ilości mocy umownej dla punktu poboru, ilość godzin w okresie rozliczeniowym oraz stawki opłaty stałej [zł/(kWh/h) za każdą godzinę okresu rozliczeniowego]. W Państwa przypadku ilość mocy umownej w kWh/h mnożymy przez ilość dni obowiązywania kontraktu a następnie przez 24 h. Tą wartość następnie mnoży się przez stawkę Taryfy Operatora i otrzymujemy wartość opłaty stałej dla punktu poboru.

W Państwa przypadku powinna być wartość uzyskana z wyniku: 365 dni x 24 h x moc umowna w kWh/h.

Odpowiedź na pytanie 12: Zamawiając potwierdza wyliczenie

13. Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiu na miesiące (w kWh) dla każdego punktu osobno. Wykonawca

wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź na pytanie 13: Informacja załącznik nr1

14. Czy w Formularzu Cenowym do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego (w wysokości zgodnej z obowiązującymi przepisami)?

Odpowiedź na pytanie 14: Do ceny jednostkowej należy doliczyć stawkę podatku akcyzowego

15. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku?. Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/kWh) jak i Sprzedawcy. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź na pytanie 15: Zamawiający wyraża zgodę

16. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 oraz W-6.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź na pytanie 16: Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz faktur rozliczeniowych za pobrane paliwo gazowe wystawionych na koniec okresu rozliczeniowego, w których kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych.

17. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności wynosił 21 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź na pytanie 17: Zamawiający wyraża zgodę na termin płatności 21 dni

18. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź na pytanie 18: Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy

19. Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa dotyczących świadczenia przedmiotu umowy, które to zmiany będą miały wpływ na zmianę wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy za wykonanie umowy?

Odpowiedź na pytanie 19: Zamawiający dopuszcza zmiany wysokości wynagrodzenie dotyczące ww. punktu

20. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora? Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

Odpowiedź na pytanie 20: Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy.

21. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT?

Odpowiedź na pytanie 21: Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT.

22. Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy moc umowna wskazana w kWh/h jest poprawna i zgodna z aktualnie obowiązującą mocą umowną, która widnieje na fakturach VAT?

Odpowiedź na pytanie 22: Zamawiający potwierdza moc umowną

23. Wykonawca prosi o przesłanie załączników w wersji edytowalnej.

Odpowiedź na pytanie 22: Zamawiający udostępni załączniki w wersji edytowalnej

24. Wykonawca prosi o potwierdzenie że podana wartość przewidzianego zapotrzebowania gazu 250 000 kWh jest to wartość obejmująca szacunkowo cały okres trwania umowy czyli 24 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie 24: Zamawiający informuje że podana wartość przewidzianego zapotrzebowania na 250 000 kWh jest wartością szacunkową na okres trwania umowy czyli **12 miesięcy**

Wyjaśnienia są wiążące dla stron.

Z poważaniem:

KOMENDANT POWIATOWY
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

St. bryg. mgr inż. Sławomir Graczyk